

Piaseczno, dnia 21 lutego 2022 roku.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA W POSTĘPOWANIU NA:
„OPRACOWANIE OPERATÓW WODNOPRAWNYCH
DLA ZLEWNI UL. ORZECHOWA I ZLEWNI UL. STASZICA”**

PYTANIA:

Pytanie nr 1:

„Proszę o odpowiedź na poniższe pytania: 1. Czy są Państwo w posiadaniu archiwalnych operatów wodnoprawnych? 2. Czy zlewnie uległy zmianie w stosunku do poprzednich decyzji wodnoprawnych? 3. Czy na sieci kanalizacyjnej są urządzenia oczyszczające? 4. Czy wyloty z KD są na obszarze objętym MPZP? 5. Czy drenaż nadal funkcjonuje? Na mapie brakuje oznaczenia miejsca występowania drenażu.”

Pytanie nr 2:

„proszę o wyjaśnienie terminu wykonania zlecenia, raz pojawia się 8 tygodni, a raz 18 tygodni. Proszę o informację: 1) do kiedy należy wykonać operaty wodnoprawne i złożyć wnioski o wydanie decyzji; 2) do kiedy wymagają państwo uzyskania pozwolenia wodnoprawnego; 3) czy wymagają

Państwo odbycia wizji w terenie?”

ODPOWIEDZI:

Odpowiedź na Pytanie nr 1:

Ad. 1. Tak.

Ad. 2. Weryfikacja po stronie Wykonawcy.

Ad. 3 Tak.

Ad. 4 Tak

Ad. 5 Zamawiający nie posiada takiej informacji, należy wystąpić do Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych Oddział w Warszawie – Inspektorat Piaseczno.

Odpowiedź na Pytanie nr 2:

Ad. 1. Zamawiający oczekuje wykonania operatów wodnoprawnych wraz ze sporządzeniem i złożeniem wniosków o wydanie decyzji wodnoprawnych, w terminie 8 tygodni od podpisania umowy, nie później niż do 05.05.2022 r.

Ad. 2. Zamawiający oczekuje, iż Wykonawca uzyska prawomocne decyzje wodnoprawnych w terminie 18 tygodni od podpisania umowy, nie później niż do 15.07.2022 r.

Ad. 3. Nie.

PREZES ZARZĄDU

Paweł Wojciechowski

WICEPREZES ZARZĄDU

Grzegorz Dąbrowski

